
© 2021 Microsoft Corporation © 2021 TomTom 

1092 voz/den

5691 voz/den

6874 voz/den

10 609 voz/den

3306 voz/den

12 105 voz/den

10 326 voz/den

10 012 voz/den

9260 voz/den

6901 voz/den

10 061 voz/den

9019 voz/den1092 voz/den

Intenzita dopravy nad 10 tis. voz/den

Legenda

Intenzita dopravy - 1 - 5 tis. voz/den
Intenzita dopravy - 5 - 10 tis. voz /den

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.1

Měřítko
1:25 000

Intenzity dopravy - rok 2020



© 2021 Microsoft Corporation © 2021 TomTom 

14 % nákl. voz/den

19 % nákl. voz/den

13 % nákl. voz/den

12 % nákl. voz/den

21 % nákl. voz/den
12 % nákl. voz/den

11 % nákl. voz/den

12 % nákl. voz/den

19 % nákl. voz/den

19 % nákl. voz/den

15 % nákl. voz/den

17 % nákl. voz/den

14 % nákl. voz/den

Intenzita dopravy nad 18 % nákladních voz/den

Legenda

Intenzita dopravy - 10 % - 14 % nákladních voz/den
Intenzita dopravy - 14 % - 18 % nákladních voz /den

Intenzita dopravy pod 10 % nákladních voz/den

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.2

Měřítko
1:25 000

Podíly nákladních vozidel na celkových
intenzitách dopravy - rok 2020



© 2021 Microsoft Corporation © 2021 TomTom 

143

644

200
1032

202

-1875

101

296

913

446

691

969

Intenzita dopravy v r. 2020 vyšší než v r. 2016

Legenda

Intenzita dopravy v r. 2020 nižší než v r. 2016

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.3

Měřítko
1:25 000

Rozdílový diagram intenzit dopravy



I/57

I/57

I/57

I/57

I/45

I/45

I/45

I/45
II/459

II/459

III/45810 III/45820

III/4589

III/4592

III/4585

III/4591

I/57H

I/57H

I/57

I/57

Komunikace I. třídy

Legenda

Komunikace III. třídy
Komunikace II. třídy

Významné obslužné komunikace

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.4

Měřítko
1:25 000

Schéma komunikací - stávající stav



I/57

I/57

I/57

I/57

I/45

I/45

II/459

II/459

III/45810 III/45820

III/4589

III/4592

III/4585

III/4591

I/45

II/459

Komunikace I. třídy - správa - stát

Legenda

Komunikace III. třídy - správa - MSK
Komunikace II. třídy - správa - MSK

Významné obslužné komunikace - správa - město

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.5

Měřítko
1:25 000

Schéma komunikací - plánovaný stav



Radiály

Legenda

Tangenty
Městský okruh
Zóny 30

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.6

Měřítko
1:16 000

Schéma komunikací ve městě



169

121

269
78

79

87

114

12

45

50

83

42

42

114 183

Oblasti s placeným parkováním

Legenda

Ulice zaplněné parkujícími vozidly
Velkokapacitní parkoviště

Počet legálních parkovacích míst79

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.7

Měřítko
1:10 000

Schéma dopravy v klidu



trať 310

trať 310

trať 292

Krnov

Krnov-CvilínI/57H
I/45

I/45

III/4585

III/4592

I/57

I/57

I/57

Komunikace I. třídy
Legenda

Významné obslužné komunikace

Železnice
Méně významné místní komunikace

Úrovňové křížení se závorami 
/ bez závor

Mimoúrovňové křížení s žel. tratí

MK se zákazem vjezdu nákl. voz.

MK se zákazem vjezdu mot. voz.

Stezka pro chodce

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.8

Měřítko
1:25 000

Schéma železniční dopravy



Aut.
stanoviště

Karnola záv. 1

Mlékárna
Statek

Prádelna

Brantická č. 140

Guntramovice, točna

St. hranice CLO

Dřevosklad

Petrovická ul.

U Stadionů

Hřbitov

Pošta

Slévárna

Žel. st. Kaufland

Opavská
škola

Dům
mládeže

Nová Cvilínská

U Zahrádek

Cvilín statek

Cvilín rest.

Cvilín točna

Chomýž, točna

Chomýž, samoobsluha

Chomýž, č. 2

ČSAD

Dílny KOS

Nem.

Nem. hl. brána

ZŠ Janáčkovo nám.

Bezručova
M. Gorkého

Rooseveltova

9. května škola

Žel. st. Cvilín

Hlubčická Na Špici

Červený dvůr
801*

Průmyslová zóna

Petrův důl

Opavská smyčka
OpavskáKostelec, tělocvična

Kostelec, kult. dům
Kostelec, prádelna

Partyzánská-Depo

Partyzánská

Ježnická bílé
domky

Pod Ježníkem
Ježník, č. p. 187

Ježník, domov důchodců
Ježník, obchod

Ježník, č. p. 54Ježník,
sanatorium

Chomýž, rozc.

Lázně

Chářová garáže
Chářová rest.

Sokolovská ul.

Brantice, Jednota

801* 802* 803*806*

801* 803*

805

802*

806*

801

802

802*
805*

806* 807

807

803 805* 806*

805*

805*

Trasa linky 801

Trasa linek, po které 

Trasa linky 802

Legenda

Trasa linky 803

Trasa linky 807

Konečná zastávka, kde801

Konečná zastávka, kde801*

Trasa regionálních linek

Zastávka

Trasa linky 805
Trasa linky 806, po které 
jedou některé spoje

jedou některé spoje

začínají / končí všechny spoje

začínají / končí některé spoje

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.9

Měřítko
1:25 000

Schéma tras linek MHD - stávající stav



Aut. stanoviště

Karnola záv. 1

MlékárnaStatek

Prádelna

Brantická č. 140

St. hranice CLO

Dřevosklad

Petrovická ul.

U Stadionů

Hřbitov

Pošta

Slévárna

Žel.
st.

Kaufland

Opavská
škola

Nová Cvilínská

U Zahrádek

Cvilín statek

Cvilín rest.
Cvilín točna

Chomýž, točna

Chomýž, samoobsluha

Chomýž, č. 2

ČSAD

Dílny
KOS

Nem.

Nem. hl. brána

Bezručova

Rooseveltova

9. května škola

Žel. st. Cvilín

Hlubčická Na Špici

Červený dvůr

Průmyslová zóna

Petrův důl

Opavská
smyčka

Opavská

Kostelec, tělocvična

Kostelec, kult. důmKostelec, prádelna

Partyzánská-Depo

Partyzánská

850129

Ježnická bílé
domky

Pod Ježníkem

Ježník, č. p. 187

Ježník, domov důchodců
Ježník, obchod

Ježník, č. p. 54

Ježník, sanatorium

Chomýž, rozc.

Lázně 811

Guntramovice, točna

ZŠ Janáčkovo nám.

Brantice, Jednota

M. Gorkého

814 815
817 818 819 822 824
825 831 832 833 864

901 913 250

816

831*

Dům mládeže

Trasa linek 850129, 814, 815,
Trasa linky 160
Trasa linek 250 a 818
Trasa linky 811

Legenda

Trasa linky 816
Trasa linky 817

Konečná zastávka,831

Zastávka

Trasa linky 831, po které

Trasa linek 824, 825, 832, 833 a 901

Trasa linek MHD

Konečná zastávka831*

Trasa linky 822
Trasa linky 831

Trasa linky 913

jedou některé spoje

kde začínají / končí všechny spoje

kde začínají / končí některé spoje

819 a 864

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.10

Měřítko
1:25 000

Schéma tras regionálních linek - stávající
stav



Autobusové
stanoviště

Karnola

St. hranice CLO

Hřbitov

Slévárna

Železniční stanice

Kaufland Opavská
školaDům

mládeže

Nová Cvilínská

Mariánské Pole

Cvilínská alej

Výletní

Cvilín

Chomýž
Chomýž, samoobsluha

Blatná

ČSAD

Dílny KOS

Nemocnice

Nemocnice, hlavní brána

M. Gorkého

Rooseveltova

9. května škola

Hlubčické Předměstí

Červený dvůr

Průmyslová zóna

Petrův důl

Sídliště Pod Cvilínem
Opavská

Kostelec, tělocvična

Kostelec, kult. dům

Bílé domky

Pod Ježníkem
Ježník, Ježnická

Ježník, domov důchodců
Ježník, obchod

Ježník

Ježník, sanatorium

Lázně

Chářovská
Svatováclavská

Kostelec

Městské divadlo

Seifertova

U Stadionů

Aquapark

Stará Petrovická

Hlavní
náměstí Pošta

Nádraží Cvilín

Mlýnská

Boženy Němcové

Staré Hliniště

Mlýnský Dvůr

Za Drahou

801

Náměstí Míru

Dělnická

Petrovická ul.

U Jatek

803

801 803

806

805

804

801 804801 802
803

802 804
805+806

802

802

802

Trasa linky 801
Trasa linky 802

Legenda

Trasa linky 803
Trasa linky 804
Trasa linek 805 a 806

Konečná zastávka801
Úsek, po kterém jedou vybrané spoje linky

Zastávka
Přestupní uzly MHD - MHD

Přestupní uzly MHD - regionální autobusy

Přestupní uzly MHD - vlak

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.11

Měřítko
1:25 000

Schéma tras linek MHD - plán



Autobusové
stanoviště

Karnola

Slévárna

Železniční stanice
Kaufland

Opavská škola

ČSAD

Dílny KOS

Nemocnice

Červený dvůr

Petrův důl

Sídliště Pod Cvilínem
Opavská

Chomýž, rozc.

Krásné Loučky, Jednota

Krásné Loučky,

Lázně

Městské divadlo

Boženy Němcové

Dělnická

Březinova

Mlékárna
Statek

Prádelna

Brantická

Guntramovice

Brantice, Jednota

Regionální linky - směr Brantice, Býkov, Láryšov
Regionální linky - směr Město Albrechtice, Hošťálkovy

Legenda

Regionální linky - směr Úvalno
Zastávka

Přestupní uzly MHD - regionální autobusy

Přestupní uzly MHD - vlak - stávající

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.12

Měřítko
1:25 000

Schéma tras regionálních linek - plán



Autobusové
stanoviště

Karnola

Mlékárna
Statek

Prádelna

Brantická

Guntramovice

St. hranice CLO

Dřevosklad

Petrovická ul.

U Stadionů

Hřbitov

Slévárna

Železniční stanice

Kaufland

Nová Cvilínská

Mariánské Pole

Cvilínská alej

Výletní

Cvilín

Chomýž

Chomýž,
samoobsluha

Blatná

ČSAD

Dílny KOS

Nem.

Nemocnice,
hlavní brána

Bezručova 9. května škola

Žel. st. Cvilín

Hlubčické Předměstí

Červený dvůr

Průmyslová zóna

Petrův důl

Sídliště Pod Cvilínem
OpavskáKostelec, tělocvična

Kostelec, kult. důmKostelec, prádelna

Partyzánská-Depo

Partyzánská

Bílé domkyPod Ježníkem
Ježník, Ježnická

Ježník, domov důchodců
Ježník, obchod

Ježník

Ježník, sanatorium

Chomýž,
rozc.

Lázně

Chářovská
Svatováclavská

Sokolovská
ul.

ZŠ Janáčkovo nám.

Kostelec

Dělnická

Městské divadlo
Březinova

Seifertova

U Stadionů

Aquapark

Stará Petrovická

Hlavní
náměstí Pošta

Nádraží Cvilín

Mlýnská

Boženy
Němcové

Staré Hliniště

Mlýnský Dvůr

Za Drahou

Brantice, Jednota

Náměstí
Míru

U Jatek

Dům
mládeže

Opavská
škola

M. Gorkého
Rooseveltova

Legenda

Zastávky - stávající

Trasy linek VHD - stávající
Trasy linek VHD - zrušené
Trasy linek VHD - nové

Zastávky - zrušené
Zastávky - nové
Zastávky - obnovené
Přestupní uzly MHD - MHD
Přestupní uzly MHD -

Přestupní uzly MHD - vlak

Zastávka s velkoplošnými

Zastávka s menšími

Menší elektronická tabule

zastávce v uvedeném směru

- regionální autobusy

elektronickými tabulemi

elektronickými tabulemi

bude umístěna jen na

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.13

Měřítko
1:25 000

Změny v síti VHD



55

55

6166

503

Ochranný pruh/piktogram pro cyklisty

Legenda

Stezka pro chodce a cyklisty - smíšená
Stezka pro cyklisty

Stezka pro chodce a cyklisty - dělená

Vyhrazený pruh pro cyklisty

Cyklotrasa

Komunikace s vyloučením
motorového provozu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.14

Měřítko
1:16 000

Schéma cyklistické infrastruktury -
- stávající stav



55

55

6166

503

Ochranný pruh/piktogram pro cyklisty

Legenda

Stezka pro chodce a cyklisty - smíšená
Stezka pro cyklisty

Stezka pro chodce a cyklisty - dělená

Vyhrazený pruh pro cyklisty

Cyklotrasa

Stezka pro chodce s povoleným
Cykloobousměrka - dlouhodobý plán

Komunikace s vyloučením
motorového provozu

provozem cyklistů - dlouhodobý plán

Opatření plánované v blízké době
Opatření plánované v delším čas. horizontu

Již realizované opatření pro cyklisty
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

FAKULTA DOPRAVNÍ
K 612 - Ústav dopravních systémů

Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.15

Měřítko
1:16 000

Schéma cyklistické infrastruktury -
- plánovaný stav



55

55

6166

503

Bikebox

Legenda

Servisní cyklostanice
Nabíjecí stanice pro elektrokola

Stanice bikesharingu

Cyklotrasa

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.16

Měřítko
1:16 000

Schéma doplňkové infrastruktury
pro cyklisty



Jindřichov - 255 cest / den

Město Albrechtice - 2127 cest / den

Hošťálkovy - 300 cest / den

Brantice - 1457 cest / den

Bruntál - 1077 cest / den

Zátor - 759 cest / den
Lichnov - 281 cest / den

Brumovice - 438 cest / den

Úvalno - 662 cest / den

Holasovice - 202 cest / den

Opava - 1616 cest / den

Poruba - 220 cest / den

KRNOV

Třemešná - 299 cest / den

Horní Benešov - 212 cest / den

Slezské Rudoltice - 196 cest / den

Intenzita dojížďky a vyjížďky z / do

Legenda

Krnova v rámci ORP Krnov [cest/den]

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.17

Měřítko
1:200 000

Intenzita dojížďky a vyjížďky - rok 2020



Vrbno pod Pradědem - 270 cest / den

Město Albrechtice - 2037 cest / den

Hošťálkovy - 310 cest / den

Brantice - 1286 cest / den

Bruntál - 946 cest / den

Zátor - 776 cest / den
Lichnov - 253 cest / den

Brumovice - 330 cest / den

Úvalno - 444 cest / den

Ostrava-jih - 184 cest / den

Opava - 1664 cest / den

Poruba - 225 cest / den

KRNOV

Třemešná - 356 cest / den

Horní Benešov - 233 cest / den

Slezské Rudoltice - 210 cest / den

Intenzita dojížďky a vyjížďky z / do

Legenda

Krnova v rámci ORP Krnov [cest/den]

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.18

Měřítko
1:200 000

Intenzita dojížďky a vyjížďky - rok 2021



284

2989

U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Opavské
Předměstí

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

433

400558

3246

1146

573

1059

1186

2790

136
9

2244

283

450

463

408
65
4

411
636

353

552
302 446

662
394

305

456

440
470

10
41

313

15
25

522

809

1183
765

1197

384
401

1441

1672

2575
675

305
503

11
24383

U nádraží

1527

Centrum

29
4

881

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.19

Měřítko
1:18 000

Relace - všechny druhy dopravy, všechny
účely cest



Pod Bezručovým vrchem

Kostelec Cvilín

Petrův důl

Červený Dvůr

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Hlubčické Předměstí
Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

Krásné Loučky

903

730

268

258

437

1163

173

176

88

92

316

169
118 180

148

243

294

238
191

10
8111

144

401

375
170

176

231
724

1282

742
161

235

32
7

341

125

140

264

180
148

111

176

92

687

176

176

92

88 180

88

88

51
1

118132

180
92

Centrum
U nemocnice

Tolstého

88

88

441

Opavské
Předměstí

U nádraží

Chářová

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.20

Měřítko
1:22 000

Relace - IAD



Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Petrův důl

Červený Dvůr

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

499

92

393

92

246

235

184

37

195

96

52
37

37

73

59

77

40
92

66
213

37228

85

246
426

213

34

161
88

37

88

U nemocnice
40

Centrum88

88

37

88

44

U nádraží

52

96

88

Opavské
Předměstí

37

88

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.21

Měřítko
1:20 000

Relace - MHD



Pod Bezručovým
vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Opavské
Předměstí

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

Krásné Loučky

341

88

88

107

279

294

140

165

191

176

27
9

92
55

88
92 122

176

92

88

213

15
5176 81

213
213

103

17354037
1

U nádraží 110

88

73

125 88

88

U nemocnice

Centrum

88

103

169

352

88

88 176

88

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.22

Měřítko
1:22 000

Relace - cyklisti



284

2467

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

426

400
558

1502

235

217

301

378

1087

822

1208

358

228
28
6

489

199
143

286

213

125

165

70
5161

275

636
316

595

334

386

132

1047

213

41
9

U nádraží

Centrum

17
6

525

176

125

125

213

91
9

128

19
5

13
6

U nemocnice

911

217
143

Opavské
Předměstí

125
125

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.23

Měřítko
1:18 000

Relace - pěší



284

1006

U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec
Chářová

Cvilín

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

92

176176

1233

617

176

301

529

653477

450

264

17
6

352 264

176

264
264

477
176

264

176
470 36

7

213

441

176
176

264

264 617

1182

250

176

26
4

176

176

176

U nádraží

176632

176

103

92
125

176

Opavské
Předměstí

176

Centrum

617

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.24

Měřítko
1:18 000

Relace - zaměstnání



U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Opavské
Předměstí

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

Krásné Loučky

88

176

88

176

88

88

88

88

88

37

88

8888
176

88
176

88

17
6

U nádraží

Centrum

17
6

88

88
88

88
176

37

88

264
191

37

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.25

Měřítko
1:18 000

Relace - škola



88

911

U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Opavské
Předměstí

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

88

1373

198

161

445

536

1497

587

191

88

191
125

147

150
191

60
6

199

118

148

669492
382

1134
301

9260
9

125

U nádraží

147

Centrum 88

305

63
6

88

88

88

712

143

484

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.26

Měřítko
1:18 000

Relace - nákupy



11

U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Opavské
Předměstí

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

7

44

88

52

155
11

48

255

151

162

74

Centrum

44

7

7

U nádraží

70
70

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.27

Měřítko
1:18 000

Relace - lékař



U nemocnice

Pod Bezručovým vrchem

Kostelec

Chářová

Cvilín

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

88

19

40

4

48

96

66

30

47

U nádraží

Centrum

4

Opavské
Předměstí

77

15

4

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.28

Měřítko
1:18 000

Relace - úřad



U nemocnice

Kostelec

Chářová

Cvilín

Petrův důl

Červený Dvůr

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

40

37

220143

40
88

52

70

70
30 111

48 103

37

191

5626

166

73
325

133

191

155

37
125

88

37

12888

37

125
198 37

37

U nádraží

52
88

12
5

70

52
88

Opavské
Předměstí

37

73

Centrum

85

88

88

Pod Bezručovým vrchem

37

37

125

92

Krásné Loučky
Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.29

Měřítko
1:18 000

Relace - návštěvy



104

705

U nemocnice

Kostelec

Chářová

Cvilín

Petrův důl

Sídliště
Pod Cvilínem

Vrbina

Tolstého

Hlubčické Předměstí

Bažantnice

Horní Předměstí

Ježník

Chomýž

Krásné Loučky

213

253

338

155

180

269

114

290

321

305
30
1

191

180

88 32
7

96
187

103
66

180
32471

U nádraží

606

Centrum

213

81

125

88

77

316
56

17
7

276

28
7

125

217

88

125

93

92

753

77

88

Opavské
Předměstí

81

Pod Bezručovým vrchem

191

162

Počet cest mezi oblastmi za den

Legenda

Hranice katastru

Centrum oblasti s počty cest za den

Hranice oblastí

408

643
v rámci jedné oblasti

- počet cest mezi oblastmi nebo uvnitř oblastí,
které nejsou zobrazeny, je menší než 0,5 %
z celkového počtu všech cest za den
v Krnově daného typu

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
S.30

Měřítko
1:18 000

Relace - ostatní







IS3c

65
24

OSTRAVA

OPAVA

57

IS3c

57

13

MĚSTO ALBRECHTICE

IS3c

45

23

BRUNTÁL

IS3c

45

17

GŁUBCZYCE

IS4c
1

CENTRUM

C1

P4

C1

P4

C1 P4

C1P4

C1
P4

C4a

C4a

C4a

C4
a

C4a

C4a

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

C1
P4

IS4c

AQUAPARKE13

ZAMĚSTNANCI

ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO BUS,

E1
3

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

MI
MO

B1

C4c

C4a

C4a

C4c

E13
OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

B11

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B1
1

B24a

P2

IP6

P
IP

12
3x

 B
US

PIP12 ZAMĚSTNANCI

PIP12 ZAMĚSTNANCI

PIP12 ZAMĚSTNANCI

E13

PIP12 RÉSERVÉ

8x
OBYTNÉ VOZY

B2
B24a

P4 IP6

IP6

B24b

B2

IP11b P

E13

P IP12
13x MOTOCYKL

RÉSERVÉ

E13

PIP12
13x MOTOCYKL

RÉSERVÉ

B2

B2

B24b

B2

P2

B24a

P4

IP6

IP6

IP6

IP6

C9a

C9b
501/2

502/2a

1226/14

1226/15

novost.

novost.

asf.

stavba

stavba

366/41a

as
f.

keř

OS voda

OS voda

dl.

asf.

17. bikebox

as
f.

C2b

C2c

C2c

IP4b

IJ4a

IP4b

IP4b

IP4b

IJ4a

IJ4a

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

I/57 - směr Opava

I/57 - směr Město Albrechtice

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
B.1

Měřítko
1:500

Parkoviště aquapark + OK Petrovická -
situace dopravního řešení

Prvky pro nevidomé



DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

DLA15
 - Dalk

ovy a L
inkovy

 Autob
us (L=1

5.0)

ASKO23 - Automo
bil na Svoz Komun

alniho Odpadu (3 
Napravy - Nepoha

nenou Treti Napra
vou)

501/2
502/2a

1226/14

1226/15

novost.

novost.

asf.

stavba

stavba

366/41a

as
f.

keř

OS voda

OS voda

dl.

asf.

17. bikebox

as
f.

DLA15
 - Dalk

ovy a L
inkovy 

Autobu
s (L=15

.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

R19,50

R23,20

R24

R18,3

R1
5

R25,20

R15

R2
2,1

3
R1

5

R20
R37

R1
2

R12

R34,41

R14,5

R14,5

R32,01

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R9

R4
R4 R4

R4

R4,25

R4

R4

R4

R7

R4
R9

,5

R6
,45

2,60
3,00 3,00

2,60

3,503,50

3,5
0

3,5
0

3,50 3,50

3,5
0

4,70

3,002,00
5,20

2,50
1,00

2,50
2,50

2,50
1,00

2,50
3,25

5,20

6,00

3,75

5,20

6,00

2,50

5,20

6,00

3,75

5,20

6,00

6,00 4,50
5,00

3,5
0

2,9
0 2,7

5
2,5

0

2,9
0

2,5
0

3,7
5

5,2
0 6,00

2,5
0

5,2
0 6,00

3,7
5

5,2
0

6,0
0

2,5
0

5,2
0

6,0
0

3,7
5

5,2
0 6,00

2,5
0

3,0
0

5,50

2,7
5

1,6
0

1,6
0

2,752,50
2,75

2,75

2,75
2,50

3,0
0

2,75

2,752,50
2,75

2,75
2,50

2,75

2,75

2,75 2,50

1,6
0

3,75
3,50

3,50

6,5
0

3,0
0

3,5
0

16,00

4,00

4,50
6,00

4,50
2,80

6,00

4,50
4,502,80

4,50
6,00

4,50
3,00

8,006,00

8,00

15,00

15,00

3,0
0

3,5
0

3,0
0

15,00

15,00

16,00

5,0
03,0

0

3,0
0

3,0
0

4,00

3,00

5,0
0

4,00

3,5
0

5,0
0

4,00 5,0
0

R12

R22

R9

R19,3

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

I/57 - směr Opava

I/57 - směr Město Albrechtice

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
B.2

Měřítko
1:500

Parkoviště aquapark + OK Petrovická -
kóty + vlečné křivky

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé



IS3c

57

13

MĚSTO ALBRECHTICE

45

17

GŁUBCZYCE

C1

P4

C1 P4

C1
P4

C4a

C4a

C4a

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

IS4c

AQUAPARKE13

ZAMĚSTNANCI

ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO BUS,

E1
3

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

MI
MO

B1

B24a

IP6

P
IP

12
3x

 B
US

sloupky nad. vodovodu

tobogány

průlezka

herní prvky

sloupky nad. vodovodu

sloupky nadzemního potrubí vodovodu

sloupek nad.vodovodu

kotva

pris
sloupky nad. vodovodu

pris

pris

stavba

PETROVICKÁ

I/57 - směr Město Albrechtice

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
C.1

Měřítko
1:500

Přístup do zahrádkářské oblasti - situace
dopravního řešení

Prvky pro nevidomé



BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

ASKO23 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy - Nepohanenou Treti Napravou)

ASKO23 - Automo
bil na Svoz Komun

alniho Odpadu (3 
Napravy - Nepoha

nenou Treti Napra
vou)

sloupky nad. vodovodu

tobogány

průlezka

herní prvky

sloupky nad. vodovodu

sloupky nadzemního potrubí vodovodu

sloupek nad.vodovodu

kotva

pris
sloupky nad. vodovodu

pris

pris

stavba

R19,50

R24

R18,3

R25,20

R15

R2
2,1

3
R1

5

R20
R37

R1
2

R12

R34,41R9

3,50 3,50

3,5
0

4,70

3,0
0

16,00

15,00

15,00

3,0
0

3,0
0

3,0
0

3,5
0

R12

R22

R18

R19,3

PETROVICKÁ

I/57 - směr Město Albrechtice

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
C.2

Měřítko
1:500

Přístup do zahrádkářské oblasti - kóty +
vlečné křivky

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé



BU
S

BU
SBUS

BUS

B2
0a

30

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P
IP12

2x

P
IP12

ZÁSOBOVÁNÍ

P
IP12

RESERVÉ

C9
a

C9b

C9a

C9b

C9a

C9b

C9a

C9b

C9a

C9b

C9a

C9b

IP
6

IP6

IP6

IP6

IP
6

IP6

IP6

IP6

IP6

IP6

IP
6

IP6

P4
P4

P4

P4

P4

P4

P4

IP11c
P

IP11b
P

IP11b P

IP
11

b
P

IP11b
P

B24a

B24b

B2
4a

B24b

B2

B2

B20a
30

C9
a

C9b

C9a

C9
b

IP11c
P

P2

P2

P IP12
2x

IP6

P4B2
4b

B24a

B2

C9a

C9
b

C9a

C9
b

IP
6

IP6

864/17
863/19

asf.

dl
.

as
f.

zr
ca

dl
o

ke
ř

dl.

bet.

asf.

asf.

z.d.

park.

be
t.

asf.

as
f.

z.d.

2026/21

20
22

/2
5

ke
ř

ke
ř

2027/232029/25

341/2
tělocv.

hř
.

za
tr.

d.

pa
rk

.

asf.

be
t.

dl
.

ne
zp

.

HALA č.1-firma LACART s.r.o

be
t.

be
t.

ke
ř

ke
ř

či
st

írn
a 

od
pa

dn
cí

h 
vo

d

Kr
no

v 
hl

. n
.

ne
zp

.

dl.

chodník - zám. dla 29/32 badl
.č

er
ve

ná

2030/27

ke
ř

ke
ř

ke
ř

park.

asf.

z.d.

z.
d.

Š 
7

ob
ru

b.

obrub.

as
f.

pa
rk

.

Š 
1

ob
ru

b.

pa
rk

.

as
f.

ob
ru

b.

dl
.č

er
ve

ná

ob
ru

b.

ch
od

ní
k 

- z
ám

. d
la

 2
9/

32
 b

a

as
f.

pa
rk

.

as
f.

ob
ru

b.

ob
ru

b.

20
40

/5
4

ke
ř

358/45

dl
.

as
f.

ob
ru

b.

ob
ru

b.

pa
rk

.

35
7/

55

ob
ru

b.

ob
ru

b.

ch
od

ní
k 

- z
ám

. d
la

 2
9/

32
 b

a

359/49360/51

gar.

gar.

gar.DELF
admin.bud.

363/61

be
t.

as
f.

HALA č.3-firma LACART s.r.o

HALA č.2-firma LACART s.r.o

ke
ř

asf.

zatr.d.

IJ4
a

IP4b

IP
4b

IP4b

IJ4a

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

RO
OS

EV
EL
TO

VA

RO
OS

EV
EL
TO

VA

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
D.1

Měřítko
1:500

Úpravy Petrovické ul. - situace dopravního
řešení

Prvky pro nevidomé



BU
S

BU
SBUS

BUS

864/17
863/19

asf.

dl
.

as
f.

zr
ca

dl
o

ke
ř

dl.

bet.

asf.

asf.

z.d.

park.

be
t.

asf.

as
f.

z.d.

2026/21

20
22

/2
5

ke
ř

ke
ř

2027/232029/25

341/2
tělocv.

hř
.

za
tr.

d.

pa
rk

.

asf.

be
t.

dl
.

ne
zp

.

HALA č.1-firma LACART s.r.o

be
t.

be
t.

ke
ř

ke
ř

či
st

írn
a 

od
pa

dn
cí

h 
vo

d

Kr
no

v 
hl

. n
.

ne
zp

.

dl.

chodník - zám. dla 29/32 badl
.č

er
ve

ná

2030/27

ke
ř

ke
ř

ke
ř

park.

asf.

z.d.

z.
d.

Š 
7

ob
ru

b.

obrub.

as
f.

pa
rk

.

Š 
1

ob
ru

b.

pa
rk

.

as
f.

ob
ru

b.

dl
.č

er
ve

ná

ob
ru

b.

ch
od

ní
k 

- z
ám

. d
la

 2
9/

32
 b

a

as
f.

pa
rk

.

as
f.

ob
ru

b.

ob
ru

b.

20
40

/5
4

ke
ř

358/45

dl
.

as
f.

ob
ru

b.

ob
ru

b.

pa
rk

.

35
7/

55

ob
ru

b.

ob
ru

b.

ch
od

ní
k 

- z
ám

. d
la

 2
9/

32
 b

a

359/49360/51

gar.

gar.

gar.DELF
admin.bud.

363/61

be
t.

as
f.

HALA č.3-firma LACART s.r.o

HALA č.2-firma LACART s.r.o

ke
ř

asf.

zatr.d.

R6

R6

R3

R3

R6

R3,5

R6
,00

R4

R6

R5

R4

R6

R7,80

R6

R5

R4
R5

R6

3,5
0

3,5
0

3,5
0

2,0
0

5,0
0

3,05 2,80
3,50

2,0
0

4,503,0
0

15,00

3,2
5

3,0
0 3

,00

3,0
2

4,0
0

2,85

2,00
6,00

4,00
4,00

3,1
03

,10
2,0

0 1,9
0

3,0
0

1,4
5

4,00

4,00
4,00

4,0
0

4,2
5

5,0
0

6,002,902,90

2,80

2,803,05

3,0
0 3,0

0

2,7
5

3,9
5

4,5
0

5,2
0 6,00

2,50
3,50

4,00 2,2
5

4,00
4,00

2,7
5 3,2

53
,00

2,5
0

3,25

4,00

4,50

3,0
0

3,0
0

3,5
0

3,0
0

3,0
0

3,0
0 3,0

01,3
5 2,2

5

5,00

3,0
0

1,2
0

2,0
06,75 5,75

R3,5
R4

R5

3,2
5

2,7
5

2,5
0

5,00

R4

R7

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

PETROVICKÁ

RO
OS

EV
EL
TO

VA

RO
OS

EV
EL
TO

VA

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

Petr Vopalecký
Datum

05/2022
Číslo přílohy

D.2
Měřítko

1:500

Úpravy Petrovické ul. - kóty

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé







C8b

C8a

IS
3c

57

14

M. 
AL

BR
EC

HT
ICE

IS3c

57
22

OPAVA

IS4c

HLUBČICKÉ PŘEDMĚSTÍ

IS4c

CENTRUM

C1

P4

C1

P4

C1

P4C1 P4

C4a

C4
a

C4a

C4a

P2

427/96

424/3

425/1

426/94

16
4/

69

22
45

/5
2

422/7

423/5

z.dl.

z.dl.

G.

G.
G.

G.

dl
.

dl
.

as
f.

pavučina

87/ 399

87

399/
z.d

l.

dl.

dl
.

ko
st

.

ko
st

.

parkoviště dl.

INTEXT

PO
DN

IK
AT

EL
SK

Ý 
O

BJ
EK

T
16

5/
1

40
6

Ko
fo

la
 a

.s
. o

bj
ek

t D

asf.

asf.

I/57 - směr Město Albrechtice

I/57 - směr Opava

HLUBČICKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

VYSOKÝ BŘEH

VYSOKÝ BŘEH

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
F.1

Měřítko
1:500

OK Hlubčická - situace dopravního řešení

Prvky pro nevidomé



DLA15 
- Dalko

vy a Lin
kovy Au

tobus (L
=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a L
inkovy Autobus (L

=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

427/96

424/3

425/1

426/94

16
4/

69

22
45

/5
2

422/7

423/5

z.dl.

z.dl.

G.

G.
G.

G.

dl
.

dl
.

as
f.

pavučina

87/ 399

87

399/
z.d

l.

dl.

dl
.

ko
st

.

ko
st

.

parkoviště dl.

INTEXT

PO
DN

IK
AT

EL
SK

Ý 
O

BJ
EK

T
16

5/
1

40
6

Ko
fo

la
 a

.s
. o

bj
ek

t D

asf.

asf.

R14R7,8

R5,7

R12

R24

R12

R25

R1
0

R11,00

R34

R15

R22

R4

R4

R3

R3 3,50 3,00

3,5
0

3,5
0

3,60
3,75

3,5
0

3,5
0

6,20

I/57 - směr Město Albrechtice

I/57 - směr Opava

HLUBČICKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

VYSOKÝ BŘEH

VYSOKÝ BŘEH

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
F.2

Měřítko
1:500

OK Hlubčická - kóty + vlečné křivky

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé



IZ8a
ZÓNA

30

IZ8b
ZÓNA

30

B20a

30

B20b

3 0

B20a

30

B20b

3 0

C9
a

E13

VJEZD POVOLEN
CYKLISTŮM C7a

C9a

E1
3

PO
VO

LEN
VJE

ZD
CY

KLI
STŮ

MC7
a

B20b

3 0

P2

P2

P
IP12

RESERVÉ

C9
a C9b

C9a

C9
b

C9a

C9b
C9a

C9b

C9a

C9b

IP6

IP6

IP6

IP6

IP6

P4

P4

IP11c

P

IP11b

P

bet.

bet.
353/1

bet.

152/20
Kojenecký

 ústa
v

151/18

z.dl.

kost.

z.dl.

z.dl.

asf.

z.dl.

2189/1

153/24
asf.

z.dl.

z.dl.asf.

z.dl.

z.dl.

z.dl.

z.d
l.

579/35

z.dl.

dl.

kost.

21
93

/4

asf.

asf.

580/37

kost.

582/16b

bet.
dl.

kost.

dl.

21
92

/2

279/21

asf.

asf.

z.dl.

279/21A

22
54

/3

zpev.pl.

dl.
keř

keř

bet.
zpev.pl.

asf.

dl.
sch.

z.dl.

z.dl.

dl.asf.
dl.

z.dl.

dl
.

349bet.

dl.

bet.

293/11

150/16

149/14

146/10

296/5

295/7

148/12

294/9

2273/19b

2272/19a

2274/19c

2275/19d

30
3/

8
30

2/
6

30
1/

4
30

0/
2

299/19

30
4/

10
ko

st
.

ko
st

.

z.dl.

298
dl.

koš

z.dl.

z.dl.

dl.

dl.z.dl.

dl.

297

dl.

z.dl.

2391/19e

147/8

348

276/49

275/27

274/29

asf.

280/40

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

273/31
272/33

22
53

/1

15
5/4

4

2190/26

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

2256/2

22
55

/5

P2

HLUBČICKÁ

HLUBČICKÁ

SLEZSKÁ

U JATEK

TOLSTÉHO

DVOŘÁKŮV OKRUH

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
G.1

Měřítko
1:500

Úpravy Hlubčické ul. - situace dopravního
řešení

Prvky pro nevidomé



bet.

bet.
353/1

bet.

152/20
Kojenecký

 ústa
v

151/18

z.dl.

kost.

z.dl.

z.dl.

asf.

z.dl.

2189/1

153/24
asf.

z.dl.

z.dl.asf.

z.dl.

z.dl.

z.dl.

z.d
l.

579/35

z.dl.

dl.

kost.

21
93

/4

asf.

asf.

580/37

kost.

582/16b

bet.
dl.

kost.

dl.

21
92

/2

279/21

asf.

asf.

z.dl.

279/21A

22
54

/3

zpev.pl.

dl.
keř

keř

bet.
zpev.pl.

asf.

dl.
sch.

z.dl.

z.dl.

dl.asf.
dl.

z.dl.

dl
.

349bet.

dl.

bet.

293/11

150/16

149/14

146/10

296/5

295/7

148/12

294/9

2273/19b

2272/19a

2274/19c

2275/19d

30
3/

8
30

2/
6

30
1/

4
30

0/
2

299/19

30
4/

10
ko

st
.

ko
st

.

z.dl.

298
dl.

koš

z.dl.

z.dl.

dl.

dl.z.dl.

dl.

297

dl.

z.dl.

2391/19e

147/8

348

276/49

275/27

274/29

asf.

280/40

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

273/31
272/33

22
53

/1

15
5/4

4

2190/26

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

2256/2

22
55

/5

R6

R6

R6

R6,00

R5

5,00

5,00

2,80
3,95

2,25
1,75 2,70

3,50
3,50

1,002,60

4,00

5,00 2,00

4,00

7,00

8,00

5,00

4,00

5,00

4,00

3,00
3,50

3,50 4,00
3,25

4,00

7,19

5,00

6,00

8,00

3,50 3,50
4,50

1,50

1,00

2,75

2,50

3,50

3,60

1,50

3,00

5,00

6,00

5,00

6,75

5,75

HLUBČICKÁ

HLUBČICKÁ

SLEZSKÁ

U JATEK

TOLSTÉHO

DVOŘÁKŮV OKRUH

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
G.2

Měřítko
1:500

Úpravy Hlubčické ul. - kóty

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé



C8
b

C8a

2245/52

sta
v.

A

dl
.

NÁ
BY

TE
K 

HY
NE

K
23

26
/4

8a

ČD K
rno

v-C
vil

ín

IN
TE

XT

A
dl

.

2259/50a

PR
IM

A 
PL

YN

Ú
P 

zá
vo

dy
 B

U
Č

O
VI

C
E

59
2/

1

ná
dr.

bu
do

va

2258/62257/4

pa
ne

ly

as
f.

pa
ne

ly

ko
st.

pa
ne

ly pa
ne

ly

3,00

MORAVSKÁ

VY
SO

KÝ
 B

ŘE
H

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
G.3

Měřítko
1:500

Úpravy Hlubčické ul. - cyklostezka -
situace dopravního řešení



BU
S

BU
S

BUS

BUS

IP7 IP7

C2b

IP11c

P

IP11
c

PIP1
1b

P

IJ4
a

IJ4
a

B24a

B24b
IP11c

P
IP11c

P

IP11b

P

P4

P4

P4

B2

B2

P2

P2

P2

P2

P2

IP4b

IP4b

C8aC8b

C8a

C8b

IP6

IP6

IP6

IP6

IP6

IP
6

IP6

C9a

C9b

C9a

C9b

C9b

C9a

C9a

C9b

22
54

/3

stav.

ČD Krnov-Cvilín

157/50

nádr.budova

26
8/

45

158/48

156/46

26
9/

43

27
1/3

9
27

0/4
1

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

22
53

/1

15
5/4

4

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

22
58

/6
22

57
/4

2256/2

16
. b

ike
bo

x

P2

HLU
BČ
ICK
Á

SLEZSKÁ

MORAVSKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
H.1

Měřítko
1:500

Přednádraží žst. Krnov-Cvilín - varianta 1
- situace dopravního řešení

Prvky pro nevidomé



BUS

BUS

C8a

C4a

BUS

BUS

BUS

BUS

C4a

C9b

P4

IP6
P2

C9a

C9b

C9a

C9b

C9b

C9a

P2

IJ4a

IJ4a

P4

IP6

IP11b

P

P
IP12

C9a
C9b

C9a C9b

C9a

C9a

C9b

IP6

IP6

P
IP12

ZÁSOBOVÁNÍ

P2

C9b

C9a

IP6

IP4b

B24b

IP6

P2
B2

B2

B24a

B24b

IJ4a
P4

22
54

/3

stav.

ČD Krnov-Cvilín

157/50

nádr.budova

26
8/

45

158/48

156/46

26
9/

43

27
1/3

9
27

0/4
1

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

22
53

/1

15
5/4

4

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

22
58

/6
22

57
/4

2256/2

16
. b

ike
bo

x

P2

HLU
BČ
ICK
Á

SLEZSKÁ

MORAVSKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
H.2

Měřítko
1:500

Přednádraží žst. Krnov-Cvilín - varianta 2
- situace dopravního řešení

Prvky pro nevidomé



BU
S

BU
S

BUS

BUS
DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15
 - Dalk

ovy a L
inkovy 

Autobu
s (L=15

.0)

22
54

/3

ČD Krnov-Cvilín

157/50

nádr.budova

26
8/

45

158/48

156/46

26
9/

43

27
1/3

9
27

0/4
1

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

22
53

/1

15
5/4

4

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

22
58

/6
22

57
/4

2256/2

16
. b

ike
bo

x

3,50 3,50

3,25 3,50
2,25 3,00

4,00

6,00

4,00

2,05

2,00

2,50

4,00

2,90 2,65

4,7
0

2,0
0

3,0
0

3,0
0

4,00

16,00

4,0
0

4,00

3,00

2,00

3,0
0

3,0
0 3,0

0

16,00

4,00

2,5
0

2,5
0

3,0
0

2,50

2,5
0

3,00

R6 R14,00

R5,5

R6
,00

R3
0

R6

R6

R30

R6

6,5
0

3,0
0

4,50

6,00

2,00

7,75
4,00

R6

R6

3,0
5

R6

1,00

6,00

HLU
BČ
ICK
Á

SLEZSKÁ

MORAVSKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
H.3

Měřítko
1:500

Přednádraží žst. Krnov-Cvilín - varianta 1
- kóty + vlečné křivky



BUS

BUS

DLA15 - Dalkovy a L
inkovy Autobus (L=

15.0)

DLA12 
- Dalko

vy a Lin
kovy Au

tobus (L
=12.0)

BUS

BUS

BUS

BUS
DLA12 - Dalkovy a Li

nkovy Autobus (L=
12.0)

22
54

/3

ČD Krnov-Cvilín

157/50

nádr.budova

26
8/

45

158/48

156/46

26
9/

43

27
1/3

9
27

0/4
1

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE

22
53

/1

15
5/4

4

ÚSTAV SOCIÁLNÍ P
ÉČE 2191/28

22
58

/6
22

57
/4

2256/2

16
. b

ike
bo

x

3,50 3,50

4,0
0

5,00

13
,00

13
,00

3,00 3,00

3,50

3,50 3,00
4,00

3,0
0

5,00

3,0
0 2,50

2,75
4,50

3,50

4,90

2,50

5,8
0

3,7
0

3,00
2,50

3,0
0

2,5
0

2,304,00

2,0
0

2,10

2,0
0

3,0
0

R20

R6 R4

R5

R6

3,00

3,50

6,0
0

3,00

13,
00

4,5
0

R6

1,00

6,00

HLU
BČ
ICK
Á

SLEZSKÁ

MORAVSKÁ

HL
UB

ČI
CK

Á

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Legenda

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Prvky pro nevidomé

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
H.4

Měřítko
1:500

Přednádraží žst. Krnov-Cvilín - varianta 2
- kóty + vlečné křivky



BUS

BUS

BUS

BUS BUS

BUS

park.
keř

609/56

keř

kotelna

po
pe
l.asf.

asf.

dl.

keř

po
pe
l.

dl.

.

.

vrát.

as
f.

pa
rk.

stán.

.

sm
íš.
zb
ož
í

keř

keř
keř

keř

keř

dl.

kolotoč

602/59

606/72as
f.

zrcadlo

asf.

keř

dl.

ho
up
.

lav.

tab.

pís
k.

lav.

pís
k.

do
m.

tab
.

bet.

dl.

tab.

lav
.

pís
k.

lav
.

ho
up
.

prů
lez
ka

dl.

dl.

ště
rk

asf.

altánek

mat.škola

keř
keř

z.d.

dl.

obch.

604/68

.

z.d.

asf.

.

.

.

z.d
.

keř

stán.

stán.

603/66
obch.

keř

keř

dl.

z.d
.

BU
S

z.d.

.

.

keř

el.rozv.

605/70

.

.

keř

dl.

keř

keř

asf.
.

.

.

park.

keř

.

z.d.

.

.

.

čtečka
park.kart.

aut.

park.

garáže

závora

.

dl.

Ne
mo
c.

park.

přídl.

lék.

22
71
/17

park.

.

Ne
mo
c.

.

přídl.

607/74

610/54

dl.

keř

keř

P2

P2

B24
aB24b

P4

IP6

B2

P4

IP6

B2

P4

IP6 P2

P4

P4

B2
0a

20
B1
6

m4,0

IP6 P2
E2b

IJ4a

IP11c
P

IP4b

C2
f

C2a

C2f

IJ4a

B2

P2

E2b

IJ4
a

IP4bI. P. PAVLOVA

I. P
. P

AVLO
VA

MAXIMA GORKÉHO

MAXIMA GORKÉHO

JIRÁSKOVA

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
CH.1

Měřítko
1:500

Obratiště autobusů - Nemocnice, hlavní
brána  - situace dopravního řešení



BUS

BUS

BUS

BUS BUS

BUS

park.

609/56

keř

kotelna

po
pe
l.asf.

asf.

dl.

keř

po
pe
l.

dl.

.

.

vrát.

as
f.

pa
rk.

stán.

.

sm
íš.
zb
ož
í

keř

dl.

kolotoč

602/59

606/72as
f.

zrcadlo

asf.

keř

dl.

tab.

pís
k.

bet.

dl.

ště
rk

asf.

keř
keř

obch.

604/68

.

z.d.

asf.

.

.

.

z.d
.

keř

stán.

stán.

603/66
obch.

keř

keř

dl.

z.d
.

BU
S

z.d.

.

.

keř

el.rozv.

605/70

.

.

keř

dl.

keř

keř

asf.
.

.

.

park.

keř

.

z.d.

.

.

.

čtečka
park.kart.

aut.

park.

garáže

závora

.

dl.

Ne
mo
c.

park.

přídl.

lék.

22
71
/17

park.

.

Ne
mo
c.

.

přídl.

607/74

dl.

keř

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

DLA15 - Dalkovy a 
Linkovy A

utobus (L
=15.0)

DLA15 - Dalkovy a Linkovy Autobus (L=15.0)

3,50

R12

R5

R7

R9

R3

R6

R10

R5
R1

0

R6
R6

R40

R9

R3

R20

R40

2,33

4,00

2,40

5,66

3,00
3,50

2,00

2,00

7,23

3,00

2,50

3,00
7,00

3,00

6,00

5,80

5,8
9

1,5
9

1,5
3

2,59

3,50

3,00

3,00

5,75

I. P. PAVLOVA

I. P
. P

AVLO
VA

MAXIMA GORKÉHO

MAXIMA GORKÉHO

JIRÁSKOVA

Legenda

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
CH.2

Měřítko
1:500

Obratiště autobusů - Nemocnice, hlavní
brána  - kóty + vlečné křivky

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Kóty

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha



BUSBUS

BRUNTÁLSKÁ

RY
BN
IČN

Í

ÚV
OZ

Hrany - původní

Hrany - návrh

Vodorovné dopravní značení

Vozovka

Plocha pro pěší

Stezka pro chodce a cyklisty

Stezka pro cyklisty / cykloboxy

Dlažba - plocha pro parkování

Vjezd

Stezka pro chodce a cyklisty ve vjezdu

Zeleň

Nepochozí / nepojížděná plocha

Dlažba - zastávka autobusu

Dlažba - srpovitá krajnice, prstenec OK

Vodní plocha

Legenda

P2 Svislé dopravní značení

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ

K 612 - Ústav dopravních systémů
Téma diplomové práce
Návrh řešení vybraných lokalit v Krnově

v rámci udržitelné mobility

Název přílohy

Jméno
Petr Vopalecký

Datum
05/2022

Číslo přílohy
CH.3

Měřítko
1:500

Obratiště autobusů - Kostelec - schéma


	Listy a pohledy
	Schéma komunikací - stav




